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Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla

Özcan ÖZDEMİR 24-26 Eylül 2024 tarihleri arasında

İskenderiye-Mısır’da gerçekleştirilen 9. MENA-SİNO

Kongresi’ne konuşmacı olarak, 07-11 Ekim 2024

tarihleri arasında New York-ABD’de gerçekleştirilen

17. Girişimsel  ve Terapötik Nöroradyoloji

Federasyonu Kongresi’ne konuşmacı olarak ve 24-26

Ekim 2024 tarihleri arasında Abu Dabi-Birleşik Arap

Emirlikleri’nde gerçekleştirilen 16. Dünya İnme

Kongresi’ne konuşmacı ve oturum başkanı olarak       

katılmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz. 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim

Üyesi Prof. Dr. Cemal CİNGİ 26 Eylül-03 Ekim 2024

tarihleri arasında Miami-ABD’de gerçekleştirilen

Otorinolarengoloji ve  Baş Boyun Cerrahisi 2024 Yıllık

Toplantısı’na moderatör ve konuşmacı olarak

katılmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz. 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Çocuk

Nörolojisi Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kürşat

Bora ÇARMAN 13-14 Eylül 2024 tarihleri arasında

Nahçivan-Azerbeycan’da gerçekleştirilen Tıbbi

Laburatuvar Teşhisleri-Modern Yaklaşımlar,

Perspektifler, Trendler Konferansı’na konuşmacı

olarak katılmıştır. Hocamız TC. Sağlık Bakanlığı  

Nöromusküler Hastalıklar Komisyon Üyeliğine

tekrardan atanmış ayrıca  Nadir Hastalıklar Bilim

kuruluna seçilmiştir. Hocamızı tebrik ediyoruz.
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Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Çocuk Acil

Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sabiha ŞAHİN 04-

06 Ekim 2024 tarihleri arasında Saraybosna-Bosna

Hersek’de gerçekleştirilen Çocuk Acil Tıp ve Yoğun

Bakım Kongresi’ne oturum başkanı ve konuşmacı

olarak katılmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz. 

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim

Üyesi Prof. Dr. Armağan İNCESULU 13-19 Eylül 2024

tarihleri arasında Cordoba-Arjantin’de

gerçekleştirilen 8. Gelişmekte Olan Ülkelerde Koklear

İmplant Dünya Kongresi’ne, 18-19 Ekim 2024 tarihleri

arasında  Taşkent-Özbekistan’da gerçekleştirilen  

2024 Vertigo Form Kongresi’ne,  20-23 Kasım 2024

tarihleri arasında Kahire-Mısır’da gerçekleştirilen 18.

Uluslararası Akdeniz Ülkeleri Otoloji ve Nörootoloji

Kongresi’ne ve 05-09 Aralık 2024 tarihleri arasında Ho

Chi Minh-Vietnam’da gerçekleştirilen IFOS (Dünya

KBB Federasyonu) Asya-KBB-Baş Boyun Uluslararası

VSO Konferansı ve Eğitim Kursu’na konuşmacı olarak

katılmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz. 

Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Tülay ŞİMŞEK 25-26 Ekim 2024 tarihleri arasında

Pristina-Kosova’da gerçekleştirilen 2. Balkan Göz

Hastalıkları Toplantısı’na  konuşmacı olarak

katılmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz.
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Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Kadir Uğur MERT 25-27 Kasım 2024 tarihleri arasında

Londra-İngiltere’de gerçekleştirilen PCR London

Valves 2024 Kongresi’ne konuşmacı olarak katılmıştır.

Hocamızı tebrik ediyoruz. 

Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Durmuş ETİZ 06-07 Aralık 2024 tarihleri

arasında Berlin-Almanya’da gerçekleştirilen

Beslenmede Bilim Akademisi Toplantısı’na oturum

başkanı olarak katılmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz. 

Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nevzat

UZUNER 01-05 Ekim 2024 tarihleri arasında Almeria-

İspanya’da gerçekleştirilen 27. Avrupa Nörosonoloji ve

Serebral Hemodinami Derneği Konferansı’na  oturum

başkanı olarak katılmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz.
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Fakültemizde 09 Eylül 2024 tarihinde  Prof. Dr. T. Erhan COŞAN moderatörlüğünde Mezunlarımız ile söyleşi

etkinliği düzenlenmiştir. Katkıda bulunan hocalarımıza ve tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

BİZDEN HABERLER / DUYURULAR
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Fakültemizde 13 Eylül 2024 tarihinde 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. Sınıf öğrencilerine beyaz önlük giyme

töreni düzenlenmiştir. Katkıda bulunan hocalarımıza ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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14-17 Kasım 2024 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirilen TATKON Kongresi’nde Fakültemiz Acil Tıp Anabilim

Dalı Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Çağlar KUAS ‘En İyi Sözel Bildiri’ ödülü kazanmıştır. Hocamızı tebrik eder

başarılarının devamını dileriz. 

23-27 Ekim 2024 tarihleri arasında Kıbrıs’da gerçekleştirilen 45. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun

Cerrahisi Kongresi’nde  Fakültemiz Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Dr. Enes

GÜNGÖR ‘En İyi Sözel Bildiri’ ödülü kazanmıştır, tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 
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Fakültemiz Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği tarafından 01.01.2028 tarihine kadar

akredite edilmiştir. 
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Fakültemizde 12.12.2024 tarihinde Neonatal Resüsitasyon Kursu düzenlenmiştir. Emeği geçen hocalarımıza

teşekkür ederiz.

Fakültemizde 26.12.2024 tarihinde Kadavra Üzerinden Ultrason Kursu düzenlenmiştir. Emeği geçen tüm

hocalarımıza teşekkür ederiz.
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Fakültemizde 19.12.2024 tarihinde Eğitim Programı ve Ölçme Değerlendirme Yöntemleri Toplantısı

 gerçekleştirilmiştir. Emeği geçen hocalarımıza teşekkür ederiz.
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Fakültemiz merkezi derslikleri lavabo ve tuvaletleri yenilenmiştir.

Fakültemiz cam dersliği ve malzemeleri yenilenmiştir.

Fakültemiz Dahiliye ve PDÖ (Probleme Dayalı Öğrenim) derslikleri zeminleri yenilenmiştir.
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Fakültemiz Mesleki Beceriler Laboratuvarı maketleri sağlanan bağışla yenilenmiştir.
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Fakültemiz merkezi derslikler ve girişindeki aydınlatmalar ile 2 ve 3. sınıf dersliklerindeki projektörler

yenilenmiştir.
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Fakültemizde 20.11.2024 tarihinde yapılan doçentlik sözlü sınavında Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı

Öğretim Üyemiz Dr. Meryem ONAY doçentlik sözlü sınavını başarıyla geçmiştir. Hocamızı tebrik eder,

başarılarının devamını dileriz.
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Fakültemizde 04.12.2024 tarihinde yapılan doçentlik sözlü sınavında Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı

Öğretim Üyemiz Dr. Hülya ANIL doçentlik sözlü sınavını başarıyla geçmiştir. Hocamızı tebrik eder, başarılarının

devamını dileriz.
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Fakültemizde 18.12.2024 tarihinde yapılan doçentlik sözlü sınavında Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyemiz Dr.

Gurbet Özge MERT  doçentlik sözlü sınavını başarıyla geçmiştir. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını

dileriz.
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